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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 48 t& Statutit t& Universitetit *’ Ukshin Hoti’*'nr. 04-V-621 1€ datés 30 maj
2013, Senati i Universitetit né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté | 1.6.2020, merr kété:

VENDIM

L. Shtyhet edhe pér 3 (tre) muaj afati i diplomimit pér t& gjthé studentét e Universitetit **Ukshin
Hoti’" né Prizren.

I[I. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Arsyetim

Duke pasur parasysh q& pér shkak t& Pandemisé Covid-19, studentét t& cilét &shté dashur t&
diplomojné dhe ju ka kaluar afati kohor pér diplomim, senati né mbledhjen e mbajtur me datén
11.6.2020, nj€ zéri miratoi vendimim pér zgjatjen e afatit (& diplomimit edhe pér 3 (tre) muaj. Andaj

duke pasur parasysh situatén e krijuar u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Menaxhmenti i Universitetit,
Shérbimi i studentéve dhe IT,
Dekanét

Arkivi.




